ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6149 от 04.09.2015
Об установлении предельных

минимальных тарифов на платные
услуги, оказываемые муниципальным
казенным учреждением
«Многофункциональный центр
предоставления государственных
и муниципальных услуг города
Сургута»

В соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 29.06.2015), пп.22 п.1 ст.38 Устава муниципаль-ного образования городской округ город Сургут, решением городской Думы              от 28.02.2006 № 575-III ГД «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципаль-ными предприятиями и учреждениями на территории города» (с последующими изменениями):

1. Установить предельные минимальные тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Сургута», зафиксированные в прейскуранте № 17-02-02, согласно приложению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении пяти дней                     с момента его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов

Приложение
к постановлению

Администрации города

от _____________ № ________

Прейскурант № 17-02-02

Предельные минимальные тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Сургута»
	Наименование
услуги
	Единица
измерения
	Тариф без НДС (*)
(руб.)

	Размещение (распространение) рекламной информации в помещении муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Сургута»

	1. Размещение (распространение) печатной продукции:
	-
	-

	- журнал, газета
	1 единица
	35,00

	- буклет
	1 единица
	25,00

	- визитная карточка
	1 единица
	2,00

	2. Размещение (распространение) на экране информационного табло рекламной информации:
	-
	-

	- бегущая строка
	1 слово
	59,00

	- видеоролик
	1 показ
	297,00

Примечание: *в соответствии с подпунктом 4.1 пункта 2 статьи 146 Налогового кодекса Российской Федерации выполнение работ (оказание услуг) казенными учреждениями не облагается налогом на добавленную стоимость.